
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 19:35:30

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HAL3000 ELITEWORK AMD 221 W11

Cena celkem: 16 869 Kč
 (bez DPH: 13 941 Kč)
Běžná cena: 18 556 Kč
Ušetříte: 1 687 Kč
Kód zboží: PCHS2536W11
Part No.: PCHS2536W11
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EliteWork AMD 221 je výkonná sestava pro kancelářské prostředí s šestijádrovým procesorem AMD Ryzen 5600G a širokou
konektivitou včetně integrované Wi-Fi.

Jádrem počítače je procesor AMD Ryzen 5600G, který nabízí 6 technologicky nadupaných jader s vysokou frekvencí až
4,4GHz a podporou zpracování 12 instrukcí současně. Klíčovou předností tohoto procesoru je výkonná integrovaná grafická
karta Radeon 7, která podporuje rozšíření pracovní plochy až na 3 monitory skrze konektory D-Sub, DisplayPort a HDMI.
Výkon je podpořen 16GB rychlé 3200MHz DDR4 paměti a ultrarychlým 500GB NVMe SSD diskem pro okamžité reakce
systému. Sestava s přehledem splňuje nároky moderního kancelářského prostředí a zvládne plynulý chod několika aplikací
současně, včetně prohlížeče s několika desítkami aktivních panelů.

K dispozici je rozsáhlá konektivita v podobě 6x USB 3.2 Gen1 (5Gbps) a 2x USB 2.0 portů, integrované čtečky SD a microSD
karet a také možnost snadného připojení k bezdrátové síti pomocí integrované Wi-Fi karty (i s podporou připojení Bluetooth
4.2). Díky osazení úsporných komponent a výkonného chladiče procesoru SPC Spartan 4 MAX je EliteWork AMD 221 tichý i v
zátěži a je ideálním řešením výkonného multimediálního centra domácnosti. V počítači se nachází spolehlivý 450W napájecí
zdroj a uživatel jej může snadno vylepšit o herní grafickou kartu nižší střední třídy. Samozřejmostí je možnost si sestavu
široce přizpůsobit pomocí našeho jednoduchého konfigurátoru.

KONFIGURACE:
Procesor AMD Ryzen 5 5600G, až 4,4 GHz
Chladič CPU SilentiumPC Spartan 4 MAX
Operační systém Windows 11 Home 64-bit
Základní deska MSI B550M PRO-VDH WIFI
Grafická karta AMD Radeon RX Vega 7, integrovaná
Operační paměť KINGSTON FURY Beast Black 16 GB (2x 8 GB) DDR4, 3200 MHz
Systémový disk SSD Kingston A2000 500 GB
Skříň SilentiumPC Armis AR1 Pure Black
Zdroj SilentiumPC Elementum E2, 450W



Klávesnice a myš Genius KM-160, drátový set

Pro počítače značky HAL3000 je poskytována servisní služba BEZSTAROSTNÝ SERVIS HAL3000, v rámci níž máte nejen
tříletou záruku, ale také jistotu rychlého a pohodlného servisu v případě jakýchkoliv problémů. Stačí jen zavolat na infolinku,
nahlásit problém a vše ostatní včetně odvozu, opravy obvykle do 10 dní a zpětného dovozu zajistí servisní tým HAL3000.

 

 


